
Změnový list č. 3

Změnu vyvolal:

ocenění změny předložil: Zhotovitel

sazba: 21%

T
re

m
ín

TDS:  

O
d

s
o

u
h

la
s
e
n

í 
z
m

ě
n

y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel:  

Projektant:  

Přílohy

Přílohy:

Zpráva od GTS Geotechnika s.r.o.

Objednatel:  

Rozpočet ke Změnovému listu č. 3

Z
m

ě
n

y
 

Méněpráce celkem bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH

Vliv změny na termín dokončení díla: 2 týdny

Celková hodnota změny bez DPH

-1 554 090,86 Kč

1 494 467,71 Kč

-59 623,15 Kč

Popis změny:

Během zakládání mostu došlo ke zjištění, že geologické podmínky jsou odlišné než se předpokládalo. Komplikovaný gelogický profil území způsobil, že tuto 

skutečnost nebylo možno odhalit bez kompletní demolice mostu a prověření geologie přímo v místech nových základů. Z toho důvodu ani IGP provedený před 

zahájením výstavby skutečné geologické podmínky nedohalil. Až přivolaný geolog stanovil přesnou polohu skalního podloží, na jehož základě bylo možné 

provést úpravu založení mostu. Zpráva geologa je příloho tohoto změnového listu.

ú
d

a
je

 o
 z

m
ě
n

ě zhotovitel

ú
d

a
je

 o
 c

e
n

ě
 d

íl
a

Cenová změna za dodatek č. 2 bez DPH pro objednatele 

náklady na změnu bez DPH

Výše DPH -12 520,86 Kč

náklady na změnu vč. DPH -72 144,01 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) 22 151 641,65 Kč

Cena díla po dodatku č. 2 bez DPH

26 761 901,64 Kč

-59 623,15 Kč

Zhotovitel: METROSTAV a.s.

TDS:  

Projektant:  

Předmět díla: Most ev.č. 235-004 před obcí Drahoňův Újezd

Objekt: SO 001 a SO 201

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00  Plzeň

22 117 274,08 Kč

Cena díla po dodatku č. 2 vč. DPH

dle § 222 zák. 134/2016 odst. 6

Způsob projekčního 

řešení změny:
zápisy z KD

Jedná se o změnu:

22 151 610,72 KčCena po předchozích dodatcích bez DPH 


